RECURSOS Código GFIR-FR03

FORMATO REGISTRO PRESUPUESTAL
Versión 03

Fecha: 29/04/2020

REGISTRO PRESUPUESTAL
Fecha 11/01/2026. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Número RP 14 Estado RP Aprobado Fecha Registro 11/01/2026 Unidad Negocio UGG

Valor $ 118.892.367,78 Valor en Letras
Ciento Dieciocho Millones Ochocientos Noventa Y Dos Mil Trescientos Sesenta Y Siete Pesos Con Setenta Y Ocho Centavos Moneda 
Corriente

SOLICITUD REGISTRO PRESUPUESTAL Dependencia 
Solicitante

DIRECCIÓN 
ADMINISTRATIVA Y 
FINANCIERA (DAF)

Número Solicitud
RP

14
Estado 
Solicitud RP

Aprobado
Fecha 
Solicitud

11/01/2026
Ordenador del 
Gasto

LUZ MYRIAM CIRO 
FLOREZ

Valor Solicitud $ 118.892.367,78 Valor en Letras
Ciento Dieciocho Millones Ochocientos Noventa Y Dos Mil Trescientos Sesenta Y 
Siete Pesos Con Setenta Y Ocho Centavos Moneda Corriente Tipo Vigencia Futura

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Número CDP 14 Estado CDP Aprobado Fecha Registro 
CDP

10/01/2026

INFORMACIÓN TERCERO
ID Tercero 900470772 Razón Social NIT-900470772-TRANSPORTES CSC SAS Medio de Pago Abono en Cuenta